ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05 сентября 2016 года

	№
	12/101-4

	Г.Торжок

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18    сентября 2016 года по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13

В соответствии со статьями 19, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 № 24/325-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», от 18.04.2016 №174/2187-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка Тверской области» территориальная  избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области  шестого созыва между территориальными избирательными комиссиями города Торжка согласно приложению №1.

2. Передать до 16 сентября  2016 года территориальным избирательным комиссиям избирательные бюллетени в количестве, определенном пунктом 1 настоящего постановления в соответствии с графиком.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

Приложение №1
к постановлению территориальной

избирательной  комиссии города Торжка
от 05 сентября 2016 г. №12/101-6
	ТИК
	избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу №13

	Города Торжка
	35519 (тридцать пять тысяч пятьсот девятнадцать)

	Торжокского района
	16367 (шестнадцать тысяч триста шестьдесят семь)

PAGE
2